AUTOMOTIVO TOTAL CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO OU 
FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA 
VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO DE VERDELÂNDIA-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 153.219,84 (Cento e Cinquenta e Três Mil, Duzentos e Dezenove Reais e Oitenta e Quatro Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 30/01/2026 às 08:00 h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço Global por Lote, observados os requisitos mínimos de qualidade obrigatórios 

MODO DE DISPUTA:

[...]

d) - Declaração de que os serviços foram executados satisfatoriamente. 

e) - O licitante poderá apresentar um ou mais atestados para comprovar a capacidade técnica exigida, sendo 

permitido o somatório de atestados. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. - O custo estimado total da contratação é de R$ 153.219,84 (Cento e Cinquenta e Três Mil, Duzentos 

e Dezenove Reais e Oitenta e Quatro Centavos), conforme custos unitários apostos abaixo: 

11.2. - Em caso de licitação na modalidade Pregão Eletrônico, os preços poderão ser alterados ou atualizados, 

conforme as situações abaixo, em razão de redução dos preços no mercado ou de fatores que aumentem os custos